
REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO CUARTO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA
ESTADO 037

MARZO VEINTIUNO (21) DE DOS MIL DIECISIETE (2017)

RADICACION ACCION DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA DE
AUTO

08001-33-33-004-
2016-00347

N Y R DEL DERECHO HERNANDO RODELO DE AVILA CASUR FIJA AUDIENCIA INICIAL
EL DIA 05-04-17 A LAS

9:30 AM.

17/03/2017

08001-33-33-004-
2016-00377

INCIDENTE DE DESACATO
FALLO DE TUTELA

JAIME ANDRES ORLANDO CANO INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE
TRANSITO Y TRANSPORTE DEL

ATLANTICO

DECLARA QUE LA
INSPECTORA  DE

TRANSITO Y
TRANSPORTE DEL

ATLANTICO NO
INCURRIO EN
DESACATO

17/03/2017

08001-33-33-004-
2016-00152

N Y R DEL DERECHO CALIXTO SALCEDO OSPINO NACION-MINEDUCACION Y OTROS FIJA AUDIENCIA DE
PRUEBAS EL DIA 21-04-

17 A LAS 9:00 AM.

17/03/2017

08001-33-33-004-
2015-00164

N Y R DEL DERECHO AMERICA DIAZ ESPINOSA NACION-MINEDUCACION Y OTROS FIJA AUDIENCIA INICIAL
EL DIA 31-03-17 A LAS

10:30 AM.

17/03/2017

08001-33-33-004-
2017-00056

TUTELA RUTH MENDOZA COLPENSIONES ADMITE TUTELA. 17/03/2017

ANTONIO JOSE FONTALVO VILLALOBOS
SECRETARIO

DE CONFORMIDAD CON LO PROVISTO EN EL ART 201 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES
DECISIONES EN LA FECHA 21/03/2017 Y A LA HORA DE LAS 7: 00 AM., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 4: 00 P.M.


